Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°87 DE 01 DE JUNHO DE 2015
(DISPÕE SOBRE JORNADA DE SOBREAVISO)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal

da Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais e

CONSIDERANDO a jornada especial de trabalho do servidor designado para

prestar serviços junto à Delegacia de Polícia local

RESOLVE:

ARTIGO 10 - DESIGNAR o servidor público municipal NICOLAS MARCOS PINTO,

Portador da Cédula de Identidade RG 36.526.519-6 e inscrito no CPF/MF 351 105

788 43, ocupante do cargo de provimento efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO
para compor a escala do Regime de sobreaviso elaborada pelo setor em que

está lotado, que consiste na permanência do empregado designado, nos dias
destinados ao repouso ou em dias de feriado, à disposição do setor, em sua
residência, na expectativa de ser convocado para atender a situação de

emergência exclusivamente nas ações e serviços do setor lotado.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, oi de junho de 2015.

ROGÉRIO LU :ARBOSA 1 i N
FEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em oi de junho de 20

ROGÉRI UIZ BARBOSA ULSON
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001